[image: ]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 апреля 2025 года                       с. Грачевка                                                № 26

О внесении изменений в Положение о Финансовом управлении администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2020 года № 38

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от                06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2020 года              № 35 «О структуре администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края», Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в  Положение о Финансовом управлении администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2020 года № 38 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает после его официального обнародования.

Председатель Совета Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края					   		       С.Ф. Сотников

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   С.Л. Филичкин
УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
от 15 апреля 2025 г. № 25

Изменения в Положение о Финансовом управлении администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2020 года № 38 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края»

1. Подпункт 11.4.29 пункта 11.4 раздела III Положение изложить в новой редакции:
«11.4.29. в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Ставропольского края работу по комплектованию, хранению, учету и использованию архивных документов, образовавшихся в процессе деятельности Финансового управления. Обеспечивает передачу документов Архивного фонда Российской Федерации на хранение в архивный отдел администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края по акту приема-передачи, подписываемому заместителем главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, курирующим вопросы архивного дела;».
image1.png